Resp.

7.

E C- ce Agnus De- i, qui tol- lit pec-
 cá ta mun- di; ec- ce
 de quo di- cé- bam vo- bis : * Qui post me
 ve- nit, ante me factus est, cu-jus non sum
 di- gnus cor- rí- gi- am cal- ci- amén-
 ti sólve- re. ¶ Hoc est testimóni- um quod perhí-
 bu- it Jo-án- nes. * Qui post me ve- nit, ante
 me factus est, cu-jus non sum di- gnus cor-
 rí- gi- am cal- ci- amén- ti sólve- re. ¶ Gló-
 ri- a Pa- tri, et Fí- li- o, et Spi-rí- tu- i Sanc-
 to. * Qui post me ve- nit, ante me
 factus est, cu-jus non sum di- gnus cor- rí- gi-
 am cal- ci- amén- ti sólve- re.